sous, et via, in quibus anni

versariis debent esse revestiti

ad Missam. Gnlielmus Moiicius

fecit chartam.

Obiit illustrissimus D. D. Iohan

nes Marchio Montisferrati in

festo Beati gregorii , ut per

suam misericordiam etc., corpus

requiescit in ecclesia Beati Fran

cisci de Casali, uccccxtv.

n Obiit Sigibaldusp qui fecit facere

moralia lob.

obiit Siros, qui dedit tv sexta

rios terrae in zerreto. Eodem

die obiit magister Oto canoni

cus, et frater huius congrega

tionis , anno мсс undecimo, qui

pro remedio animae suae emit,

et dedit huic ecclesiae bonam

planetam , calicem, popunium,

turibulum argenteumt et scri

nium unum ad conservandaml

et reponendum pallia huius ec

clesiae.

мссссхщ', die suprascripto, lii

ctum obsequium magis solem

pniter, de quibus celebratae

fuerunt tres Missaez D. Iaco

bus de Bazinis huius ecclesiae

praepositus Casalensis: secunda

В. D. Abbas Locedii: tercia

R. D. Gullielmus nulla Episco

pus Bethlem.

» Anno ab Incarnatione Domini

i)

MchvI, indictione nil , obiit

frater Albricus , qui fuit re

ctor, gubemator, et minister

domus laborerii ecclesiae Sancti

Evaxii de Casali, et indicavit

ecclesiae supradictae libras xlI

papienses in auxilium mendi

calicem argenteum, et plane

tam pro animae suae mer

cede.

1ther kal. Apnmcccxxxvinl. Obiit Henricus

Corrms, qui reliquit pro anni

versario minam unam horti m

circa portae novae, cohaerent

heredes praedicti , dominus
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MARCIVS

Philippus Canis, et via, et. te

neut heredes praedictl, et dant

soldos x.

F.xvl. kal. Apr. Obiit Bercundius , et dedit duos

nummos in viuea sua omni

anno. Obiit magister' Ubertus

de Casis praesbiter , et cano

nicus istius ecclesiae , quondam

praepositus, Mccxxxvml (1).

G.xv. » n Obiit Bonus'conversus.

A.xml n n .......

i

B. xnl. 1 5 ч s a

0.111]. » n Obiit Vilìelmus 111дех ‚ qui dedit

vineam in Fologna. Obiit S. ma

ter Imperatricis Beatricis . . . .

..... ....ecclesiae.........

ecclesiae Sancti Ilarii , eccle

siae Sancti Evasii planetam ,

camicem , amictum , stolam ,

ciugulum , et manipulum , et

cortinam, quae extenditur per

ecclesiam in quadragesìma.

D.XI. n 11 ......

MARCIVS

.__

E.x. kal. Apr. (Cancellato raso per due linee.)

F vwl. » n ucccv , indictione tex-cia. Obiit

dominus Galvus Grassus cano

nicus Vercellensìs, et cantor,

et. canonicus Casalensis , qui

pro remedio anìmae suae , et

mercede reliquit ecclesiae San

cti Evaxii domum unam 1110011